(1 fastigium ascendere et te solum, 59.; fastigivm quae a
se decernentur, Julian. August.
© (8) nulis actione adveraus, Julian. A ugust,
(9) sint, Julign. August. ]
10) Thracise opipldo. omitelas Tulian. August.
{11) resordationis, omitela Tulian. August.
{12) omuibus honorum;uecessariis, Julian. August,
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vehi, nulla peniius Thessalonicensi episcopo nec
ad hoc communione servanda.

Epilogus

Beatitudo igitur tua, quae nosira sanxit aeternitas
modis omnibus ad effectum perducere non differat.

Dat. VI. Kal. Maii (1), Constantinop. BELissrio
V. C. Cons, [535.] ,

CONST. XII (2)

DE INCESTIS ET NEFARIS NUPTIS
(Coll. Ii. tit. B.)

Imp. lustiuanus A. Froro, gloriosissimo Comiti ubi-
_ cungue positae divinae rei privatae.

Praefatlo

Pro incestis dudum nuptiis scriptas ab Impera-
toribus leges non perfecte se habere (3) iudicamus,
quae eos quidem, qui incestis copulantur nuptiis,
impunitos sinunt, ex iis autem procedentem sobo-
lem, utique inculpabilem exsistentem, privant re-
bus patris (4), ut necessitas sit eos quidem, qui
peccant, sine reatu esse, eos _autam, qui innoxii
gunt, tanquam peccantes punirtk

Cap. I

Sancimus igitur, de cetero, si quis illicitas et
contrarias naturae (quas lex incestas, et nefandas,
et damnatas vocat) contraxerit nuptias, si quidem
non habuerit filios ex prioribus legitimis et incul-
pabilibus sibi contractis nupiiis, mox ei suarum
rerum casum imminere, simul autem, et eis (5)
quae nomine dotis data sunt ei, in nullo potiri, sed
omnia aerario assignari, ec quod, dum iicueri.t nu-
ptias facere legitimas, conira leges amaverif, et
confuderit quide sobolem, nocuerit autem et ge-
neri, egerit vero quae impia sunt et scelesta, et
talia concupierit, qualia plurima etiam irrationabi-
lia amovent (6) animalia, sitque ei poena non con-
fiscatio solum, sed etiam cinguli privatio et exsi-
Yium, et si vilis fuerit, etiam corporis verberatio,
quatenus discat casie vivere et intra naturam se
continere, non autem delectari et amare ulira_ter-
minum traditum nobis a natura etiam his legi-
bus repugnare 87). Muliere (8) quoque, =i legem
sciens hanc quidem neglexerit, incestis autem se-
metipsam tradiderit nuptiis, sub eadem constituen-
da poena.

{1} Iulian. Pith.; Datum XX, Belis., Cont

(8) Hdilase el texio griego en Hal. y Scrimg. — El proe-
mio y log tres primeros capitalos en las Bas. XX VI, 6.,
Schol. a— ¢.—Tulian. const. 32.—La versidn e la antigua de
la glosa. - ’

193) Trid., gy Port.; n8, omitela Cont.